[image: C:\Users\Администратор\Общая папка\Desktop\В работе\Геральдика\переписка\Герб.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	28.11.2022г. № 15-22
	р.п. Жигалово

Об утверждении структуры администрации Жигаловского
муниципального образования

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2.2. части 2 статьи 21 Устава Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Утвердить следующую структуру администрации Жигаловского муниципального образования (схема прилагается):
1.1. Глава Жигаловского муниципального образования (глава администрации Жигаловского муниципального образования);
1.2. Отдел по управлению муниципальным хозяйством;
1.3. Отдел экономики и бюджета;
1.4. Общий отдел.
2. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]2.1. решение Думы Жигаловского муниципального образования от 27.12.2021 года № 18-21 «Об утверждении структуры администрации Жигаловского муниципального образования»;
2.2. решение Думы Жигаловского муниципального образования от 16.02.2022 года № 02-22 «О внесении изменений в структуру администрации Жигаловского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского муниципального образования.

Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                        Е.А. Мулягина

Глава Жигаловского
муниципального образования                                              Д.А. Лунёв

	Утверждена
Решением Думы Жигаловского
муниципального образования
от 28.11.2022г. № 15-22

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Глава Жигаловского муниципального образования
(Глава администрации Жигаловского муниципального образования)

	Отдел по управлению муниципальным хозяйством

	Отдел экономики и бюджета

	Общий отдел

	Начальник отдела

	Начальник отдела

	Начальник отдела

	Главные
специалисты
	Ведущие
специалисты
	Ведущие
инженеры

	Главные
бухгалтера
	Ведущие
специалисты

	Ведущие
специалисты
	Инспектора
	Аналитики
	Рабочие

image1.jpeg